
nome Cognome ruolo telefono posta elettronica

Biancamaria Rossi Direttore 0577/1791001 b.rossi@asp.siena.it

Anna Maria Giorni Dirigente Area Amministrativa 0577/1791001 a.giorni@asp.siena.it

Michela Muzzi Ufficio Affari Generali 0577/1791001 m.muzzi@asp.siena.it

Francesca Preteni Ufficio Affari Generali 0577/1791001 f.preteni@asp.siena.it

Barbara Vitali Ufficio Personale Giuridico 0577/1791001 b.vitali@asp.siena.it

Simonetta Bracciali Respopnsabile RSA 0577/1791001 s.bracciali @asp.siena.it

Annalaura Mori Ufficio Bilancio 0577/1791001 a.mori@asp.siena.it

Lara Bardelli Ufficio Contabilità Fornmitori 0577/1791001 l.bardelli@asp.siena.it

Monica Riccucci Contabilità Stipendi e Previdenza 0577/1791001 m.riccucci@asp.siena.it

Davide Pini Contabilità Stipendi e Previdenza 0577/1791001 d.pini@asp.siena.it

Francesco Feroci Ufficio Accettazione 0577/1791001 f.feroci@asp.siena.it

Nadia Morganti Ufficio Accettazione 0577/1791001 n.morganti@asp.siena.it

Paolo Giannini Ufficio Accettazione 0577/1791001 p.giannini@asp.siena.it

Armando Bruno Ufficio Provveditorato 0577/1791001 a.bruno@asp.siena.it

Maurizio Pasqui Ufficio Servizi di Supporto e Controllo di Gestione 0577/1791001 m.pasqui@asp.siena.it
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